插办发〔2022〕6号

中共插旗镇委员会办公室
关于明确机关干部分线分工办点的通知

各村（社区）、部门单位：

经镇党委研究决定，现将2022年度分线分工办点的具体安排通知如下：

刘  专  党委书记，主持全面工作；

汤文辉  党委副书记、镇长，主持政府工作，协管全面工作；

罗  嵩  党委副书记，主管党群、乡村振兴，分管规划、建设、国土、人居环境整治、移民、企业等工作；

唐忠爱  党委委员、人大主席，主持人大工作，分管农业、统计、林业、农电等工作；

于飞红  党委委员、纪委书记，主管纪检、审计工作，分管水利、安全垸建设、优化营商环境、治陋等工作，联系思源水厂；
彭  胜  党委委员，分管政法（含综治、维稳）、环保环卫（含改厕）、发改、争资争项等工作；

晏  清  党委委员，分管党群、组织、妇女、工会等工作；

黄永红  党委委员，分管安全生产、武装、禁毒、卫生健康（含防疫）等工作；
王  晗  党委委员、副镇长，分管宣传、统战（含民宗）、办公室（含改革、小康）、教育、科技等工作；

陈佳鹏  副镇长，分管乡村振兴、垃圾分类、交通、市监等工作，协管民政、人社，联系丰洁公司；
贺中和  人大副主席，分管信访、集镇管理、招商引资、综合执法、人大日常工作等；

秦  震  一级主任科员，督查办成员，协助信访工作；
陈佳林  一级主任科员，督查办成员；

易南时  一级主任科员，督查办成员；
李学祥  三级主任科员，督查办主任，协管治陋工作；

叶家龙  团委书记、环保环卫办公室主任；

李  灿  干事；
赵海蓉  干事；
刘曾琼  干事；

何佐夫  干事；

夏慧聪  组织干事；
罗  航  信访干事；
周  威  党政办成员（牵头负责），武装干事；

朱慧丽  防疫干事，协助监察工作；

邹丹凌  宣传干事、妇联主席、垃圾分类办公室成员；
漆  琴  人事干事；
胡兴科  党政办成员、纪检干事；
朱  路  党政办成员、统战（含民宗）干事；
董  衎  安全生产干事、禁毒干事；

杨  洋  综治干事；
张德光  干事；

刘  进  环保干事；
唐  昊  信访专干、创建专干。
附件：办点干部分工一览表

中共插旗镇委员会办公室
2022年2月16日
PAGE